VĂN PHÒNG UBND

TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN TIẾP CÔNG DÂN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TCD

V/v báo cáo kết quả tiếp công

dân tháng 7 năm 2020

   Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2020

         Kính gửi: Ban Tiếp công dân Trung ương

Thực hiện nội dung yêu cầu của Thanh tra Chính phủ tại Công văn số

1316/TTCP-BTCDTW ngày 14/8/2018 về việc báo cáo kết quả tiếp công dân

hàng tháng và được sự đồng ý của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh, Trưởng Ban

Tiếp công dân tỉnh báo cáo tình hình, kết quả tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch

Uỷ ban nhân dân tỉnh tháng 7/2020 như sau (có biểu mẫu báo cáo kèm theo).

Kính báo cáo Ban Tiếp công dân Trung ương theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thanh tra Chính phủ (báo cáo);

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (báo cáo);

- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- VPUB: CVP, PCVP, NC, CBTH;

- Lưu: VT, TCD.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Đức Lợi

		2020-07-27T09:28:05+0000
	ndloi@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-28T01:25:41+0000
	vtbtcd@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-28T01:25:42+0000
	vtbtcd@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-28T01:25:42+0000
	vtbtcd@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature